مجلد ۲۸ شماره ۲۱

مجلد ۲۸ شماره ۲۱

مجلد ۲۸ شماره ۲۱

ایڈیٹر:
شہد حفیظ یوسف پوری
مناسبتین:
حساوید اقبال اختر
محمد القاسم عوزی

شرح چہدہ

سالات ۱۵ روپے
ششماہی ۸ روپے
مالٹ غیر ۲۰ روپے
نف پرچہ ۲۰ روپے

THE WEEKLY **BADR** QADIAN P.M. 143516.

۲۷ جمادی الثانی ۱۳۹۹ ہجری ۲۲ ستمبر ۱۹۷۸ء ۲۲ مئی ۱۹۶۹ء

انجیل احمدیہ

قادیان ۲۱ ہجرت (ش)۔ مسیحا حضرت امیر المؤمنین
خلیفہ اربع الشانہ ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی محبت کے
متعلق مورخہ ۱۵ مئی ۱۹۷۹ء کی اطلاع منظر ہے کہ
حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے آجی ہے
الحمد للہ